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است شانس دیدار با شارون را در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان ملل 
سران  گر  ا که  کرد  اشاره  »آسوشیتدپرس«  با  مصاحبه  در  مشرف  باشد.  داشته 
نیز  کستان  پا کنند،  موافقت  فلسطینی  مستقل  دولت  یک  ایجاد  با  اسرائیلی 

ممکن است روابط خود با اسرائیل را ایجاد کند.

را    آن  اسرائیل  خارجه  یر  وز که  دیداری  »شارون«؛  و  »مشرف«  ملاقات 
یخی« خواند »تار

ی منجر به دیدار ژنرال مشرف و آریل شارون نخست وزیر  دیدار شالوم و قصور
سابق اسرائیل در مقر سازمان ملل در 14 سپتامبر سال 2005 شد. وزیر امور خارجه 
یخی، به  مثابه  یم صهیونیستی در این خصوص اظهار داشت: »این دیدار تار رژ
کستانی  ی در طرف پا امیدی برای مردم ما است و همچنین به تقویت میانه رو
کستانی است که به طور عمومی  نیز کمک خواهد کرد«. مشرف، نخستین مقام پا
با مقامات اسرائیلی دیدار کرد، زمان عکس گرفتن رهبران جهان در شصتمین 
نشست سالانه مجمع عمومی سازمان ملل نزدیک به شارون ایستاد. رسانه های 
کستان و اسرائیل  اسرائیلی در سال 2005 گزارش دادند که ارتباطات غیررسمی پا
به بیش از یک دهه دیگر بازمی گردد و پس از دیدار مشرف و شارون نیز ادامه 
سال  در  که  است  کستانی  پا سیاستمداران  جمله  از  مشرف  پرویز  داشت. 
در  ی  جار ناامنی های  که  کرد  اعتراف  پرس«  »فرانس  با  مصاحبه ای  طی   2014
افغانستان، حاصل جنگ نیابتی میان اسلام آباد و دهلی نو است. اسرائیل هم 
کستان بود  دقیقاً به دنبال همین مسأله در پی نزدیک شدن به کشورهایی مثل پا
یگران فضای  تا بتواند به قضیه بحران افغانستان ورود کرده و تبدیل به یکی از باز

آنارشیسم این کشور شود.
 

ژنرال مشرف، میهمان افتخاری »کنگره یهود« در نیویورک  
به نقل از فصلنامه پژوهشی نمای راهبردی، یکی دیگر از اقدام ها برای نزدیک 
در  امریکا  یهود  کنگره  رئیس  روزن«  »جک  سفر  اسرائیل،  به  کستان  پا شدن 
همچنین  است.  بوده  کستان  پا زلزله زده  مناطق  از  بازدید  به بهانه  اسلام آباد 
یم صهیونیستی، در سال 2005  ی با رژ مشرف در ادامه اقداماتش برای عادی ساز
ی در این کنگره حضور پیدا  در کنگره یهودیان امریکا به عنوان میهمان افتخار
یم صهیونیستی ندارد. ما تهدید امنیتی برای  کستان مشکلی با رژ کرد و گفت: پا
یم صهیونیستی به شمار نمی آییم و تل آویو هم وعده داده است تهدیدی برای  رژ

امنیت ملی اسلام آباد نباشد.

ملاقات مشرف با »ایهود باراک«  
کستان نیز سه سال بعد و زمانی اتفاق  دیدار بعدی دو مقام رسمی اسرائیل و پا
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